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Destresan Noc z melatoniną żelki 30 sztuk
 

Cena: 25,65 pln

Opis słownikowy

Klasyfikacja Suplement diety

Marka Producent OLEOFARM SP. Z O.O.

Opakowanie 105 g

Postać żelki

Wysyłka
zamówienia

w 24 h

Opis produktu
 

Opis Destresan noc z melatoniną - to suplement diety zawierający połączenie roślinnych ekstraktów z magnezem, witaminą B6 i
melatoniną. Produkt przeznaczony dla osób dorosłych. Właściwości składników Melisa lekarska - wpływa na utrzymanie dobrego
samopoczucia i lepszą jakość snu. Chmiel zwyczajny - wspomaga lepszy sen. Magnez i witamina B6 - wspomagają układ nerwowy,
funkcje psychologiczne. Wpływają na zmniejszenie uczucia znużenia i zmęczenia. Melatonina - wspiera skrócenie czasu potrzebnego na
zaśnięcie.  Zalecane dzienne spożycie Dorośli - 1 kapsułka dziennie, 30 minut przed snem. Składniki Ekstrakt z liści melisy lekarskiej
(Melissa officinalis), ekstrakt z szyszek chmielu zwyczajnego (Humulus lupulus), żelatyna (składnik otoczki), tlenek magnezu, substancja
przeciwzbrylająca: sole magnezowe kwasów tłuszczowych, substancja przeciwzbrylająca: dwutlenek krzemu, chlorowodorek
pirydoksyny, melatonina, barwnik: dwutlenek tytanu, barwnik: indygokarmin. Zastosowanie Produkt polecany osobom dorosłym
mającym trudności ze snem, odczuwającym niepokój i napięcie nerwowe.  Dzienna porcja (1 żelek) zawiera 12 mg (15%*) witaminy C,
0,7 mg (50%*) witaminy B6, 10 mg ekstraktu z szyszek chmielu, 30 mg ekstraktu z ziela melisy, 1 mg melatoniny. *% referencyjnej
wartości spożycia. Producent / Podmiot odpowiedzialny Oleofarm Sp. z o.o. ul. Mokronoska 8 52-407 Wrocław Ostrzeżenia dotyczące
bezpieczeństwa Kobiety w ciąży i karmiące piersią przed spożyciem preparatu powinny skonsultować się z lekarzem. Nie stosować w
przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.
Preparat jest suplementem diety, nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Zalecany jest zrównoważony
sposób żywienia i zdrowy tryb życia. Przechowywać w ciemnym i suchym miejscu. Chronić od światła i wilgoci. Przechowywać w
temperaturze pokojowej. Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci. 
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